L’iscrizione dei laureandi italiani e stranieri è da intendersi “con riserva” ai soli fini del conseguimento del titolo 
di studio e non per gli obblighi finanziari e amministrativi.  

Art. 8 - Iscrizione 

La quota di iscrizione al Master è pari a € 9.500,00 (novemila cinquecento). 
La quota sarà pari ad € 8.550 (ottomila cinquecentocinquanta) per coloro che presenteranno domanda di 
ammissione entro il 29 maggio 2026 e che, successivamente alla comunicazione di ammissione al Master, 
perfezionino l’iscrizione entro il termine che sarà indicato dall’Amministrazione della Luiss School of Law.

[...]

caso di diritto alla scontistica Early Bird di cui sopra, la stessa sarà applicata sull’importo della seconda rata. 

I candidati ammessi al Master possono procedere all’iscrizione al Master compiendo le seguenti formalità: 

a. versamento, entro la data indicata nella comunicazione di ammissione, della quota d’iscrizione pari ad € 

9.500,00 (novemila cinquecento) più € 48,00 (quarantotto) per oneri di bollo;  
La quota d’iscrizione è pagabile in due rate da €4.750,00 (quattromila settecentocinquanta) ciascuna, i cui 
pagamenti avverranno secondo le seguenti tempistiche: 

▪ I rata alla ricezione della mail di ammissione dopo il superamento del colloquio, a cui aggiungere 
€ 48,00 (quarantotto) per oneri di bollo; 

▪ II rata entro il 15 aprile 2027.